5 advantagijs immunitatibus & privelegijs officijs predictis spectantibus & pertinentibus
prout pro [sic] diuersis euidencijs in scriptum Iuratoribus predictis in evidencijs ostensis
plenius liquet & apparet Et Iuratores predicti vlterius dicunt super sacramentum suum
quod predictus Comes de officijs predictis in forma predicta seisitus quinto die Maij

6 vltimo preterito ante capcionem huius Inquisicionis dedit & concessit Henrico
Humerston yomono officium custodis perambulacionis vocatis Chappell Henault Wake
infra fforestum predictum cum suis iuribus membris & pertinentijs ac idem Comes
Oxonie ipsum Henricum Humerston adtunc custodem &

7 perambulatorem perambulacionis eiusdem ordinauit fecit & constituit habendum
tenendum gaudendum & exercendum officium predictum per se vel per sufficientem
deputatum suum siue deputatos suos quamdiu idem Henricus Humerston se bene gereret
vnacum omnibus & singulis terras vadia feoda regarda proficua

8 & emolumenta eidem officio ab antiquo pertinentia siue spectantia virtute cuius idem
Henricus Humerston idem officium exercet & habet Et Iuratores predicti vlterius dicunt
super sacramentum suum quod predictus Comes de officijs predictis in forma predicta
seisitus ante obitum suum per scriptum suum sigillo

9 suo ad arma sigillatum gerens datum decimo octauo die Iunij Anno regni dicti domini
Regis Anglie ffrancie & Hibernie secundo & Scocie tricesimo septimo Iuratoribus
predictis similiter in euidencijs ostensis pro consideracionibus in scriptum predictum
mencionatis & expressis dimisit & concessit ffrancisco Domino Norris &

10 ffrancisco Veere Militi de [sic] officijs Custodis & senescallie [sic?] fforeste predicte
ac omnia & singula proficua & commoditates ijsdem officijs pertinentibus habendum et
tenendum ijsdem ffrancisco Domino Norris & ffrancisco Vere militi executoribus &
assignatis suis a festo Annunciacionis beate Marie virginis tunc vltimo preterito vsque
finem

11 & terminum vndecim annorum extunc proxime sequentium & plenarie complendorum
virtute cuius dimissionis ijdem ffranciscus Dominus Norris & ffranciscus Veere miles
fuerunt & adhuc sunt inde possessionati Et Iuratores predicti vlterius dicunt super
sacramentum suum quod predictus Comes dum vixit fuit seisitus in dominico suo
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12 vt de feodo de officio magni Camerarij Anglie necnon de diuersis feodis proficuis
exitibus & reuencionibus annuatim debitis & solubilibus extra officium vulgariter
vocatum le Pettibagge in Curia domini Regis de Cancellaria sua dicto officio dicti
Comitis magni Camerarij Anglie pertinentibus & spectantibus & sic inde

13 seisitus existens per scriptum suum Indentatum gerens datum sexto die Novembris
Anno regni domine Elizabethe nuper Regine Anglie vicesimo quinto dimisit concessit &
ad firmam tradidit cuidam Israeli Amice omnia & singula predicta feoda proficua exitus
& reuenciones habendum eidem Isareli [sic] executoribus & assignatis

14 suis a festo sancti Michaelis Archangeli tunc vltimo preterito vsque finem & terminum
triginti vnius annorum extunc proxime sequentium et plenarie complendorum &
finiendorum reddendo & soluendo inde annuatim durante termino predicto prefato Comiti
heredibus & assignatis suis quadraginta & duas libras legalis monete Anglie ad festa

15 Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli vel infra octo
septimanas post quemlibet festum ffestorum predictorum equis porcionibus virtute cuius
quidem dimissionis predictus Israell Amice fuit inde possessionatus & sic inde
possessionatus existens idem Isarell [sic] Amice post dimissionem predictam & post

16 vicesimum diem Aprilis Anno vicesimo sexto domine nuper Regine & ante tercium
diem Maij Anno regni dicte nuper Regine &c tricesimo tercio debito vtlagatus fuit ratione
cuius omnia bona Cattalla & debita que fuerunt predicto Israeli Amice tempore
promulgacionis vtlagarie predicte & inter alia dimissio predicta deuenerunt

17 forisfacta dicte domine Regine virtute cuius predicta Domina Regina fuit de
dimissione predicta prefato Israell Amice in forma predicta facta possessionata Et sic
inde possessionata existent [sic] eadem domina Regina per literas suas patentes sub
magno sigillo suo Anglie sigillatas gerentes datum predicto tercio die Maij Anno

18 tricesimo tercio supradicto dedit & concessit quibusdam Iohanni Drawewater &
Iohanni Holmes omnia & singula talia bona specialitates pecuniarum summas soluciones
compotus demaundas proficua commoditates & advantagia quecunque que forisfacta
fuerunt seu quibus dicta domina Regina intitulata fuisset ratione siue occacione

19 alicuius vtlagarie habito siue promulgato versus predictum Israell quibuscunque
nomine vel nominibus siue addicione nominis vel nominum post vicesimum diem Aprilis
Anno vicesimo sexto supradicto virtute cuius predictus Iohannes Drawewater & Iohannes
Holmes fuerunt de dimissione predicte et de feodis proficuis &

20 alijs premissis per prefatum Comitem Oxonie prefato Israell in forma predicta dimissis
inter alia possessionati & sic inde possessionati existentes predictus Comes Oxonie per
Indenturam tripartitam inter predictum Comitem ex prima parte & Iohannem Wolley
Amigerum vnum de priuato consilio dicte nuper Regine Et ffranciscum
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21 Trentham Armigerum ex secunda parte & predictos Israell Amice Iohannem
Drawewater & Iohannem Holmes ex tercia parte confectam gerentem datum quarto die
Iulij Anno regni dicte Regine tricesimo tercio remisit relaxauit predictis Israel Amice
Iohanni Drawewater & Iohanni Holmes dictam Annualem summam